HIỆP HỘI TƯ VẤN XÂY DỰNG VIỆT NAM

VIỆN KHOA HỌC CÔNG NGHỆ XÂY DỰNG

THƯ MỜI THAM DỰ HỘI THẢO

Lấy ý kiến “Sửa đổi 1: 2023 QCVN 06:2022/BXD

Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về An toàn cháy cho nhà và công trình”

Thời gian: Sáng thứ Ba, ngày 15 tháng 8 năm 2023

                               Hình thức: Trực tiếp và trực tuyến

              Kính gửi:  - Các đơn vị Hội viên Hiệp hội

   - Các tổ chức và cá nhân

         Hiệp hội Tư vấn Xây dựng Việt Nam phối hợp với Viện Khoa học Công nghệ

Xây dựng – IBST tổ chức hội thảo về nội dung “Sửa đổi 1: 2023 QCVN 06:2022/BXD

Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về An toàn cháy cho nhà và công trình” nhằm tháo gỡ

vướng mắc trong thực tiễn về thiết kế, thẩm duyệt PCCC, thi công, nghiệm thu công

tác PCCC cho nhà và công trình.

         Dự thảo có nhiều điểm mới so với QCVN 06:2022/BXD, do đó trân trọng kính

mời các tổ chức, cá nhân trong và ngoài Hiệp hội tham dự hội thảo, đóng góp ý kiến

cho cho “Sửa đổi 1: 2023 QCVN 06:2022/BXD”.

1. Chương trình chi tiết: Từ 8h 00 – 12h 00, giải lao 20 phút giữa giờ

Thời gian Chương trình

8h00 -  8h30  Đón tiếp đại biểu

8h30 -  8h40  Khai mạc hội thảo: Phát biểu của Lãnh đạo Hiệp hội và Lãnh

đạo IBST.

8h40 -  9h40 Trình bày các nội dung “Sửa đổi 1: 2023 QCVN 06:2022/BXD

Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về An toàn cháy cho nhà và công

trình”

Người trình bày: Tiến sỹ Cao Duy Khôi, Phó Viện trưởng Viện

Khoa học Công nghệ Xây dựng (IBST)

9h40 – 10h00 Giải lao

10h00 – 11h45 Thảo luận

11h45 – 12h00 Bế mạc Hội thảo

2. Đăng ký tham dự

- Các tổ chức, cá nhân đăng ký theo LINK:

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_bbbd_9csSc6N5J2ZD6y62A#/r

egistration  trước ngày 13/8/2023.

3. Thông tin liên hệ:

- Người liên hệ: Mr Nguyễn Minh Hoàng, Phó CVP Hiệp hội (09448.17993);

- Điện thoại cơ quan: (024) 38218093;  Email: vecas95@gmail.com

Website: www.vecas.org.vn

Trân trọng kính mời!

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_bbbd_9csSc6N5J2ZD6y62A#/registration
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_bbbd_9csSc6N5J2ZD6y62A#/registration
mailto:vecas95@gmail.com
http://www.vecas.org.vn/